АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.10.2013   №  1821-адм

О внесении изменения в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого имущества, закрепленного               на праве оперативного управления                за МБУК ДК пос. Миловидово, в целях расчета субсидий, утвержден-ный постановлением Администрации города Смоленска от 19.12.2011                      № 2449-адм

	В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муници- пальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска              от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов                особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоря- жения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращения МБУК ДК пос. Миловидово от 24.09.2013 б/н,

 	Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБУК ДК пос. Миловидово, в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 19.12.2011 № 2449-адм «Об утверждении в целях расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБУК ДК пос. Миловидово».
	2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации
города Смоленска	                                                                         Н.Н. Алашеев

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
города Смоленска
18.10.2013   №  1821-адм

Изменение, вносимое в перечень
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБУК ДК пос. Миловидово,
 в целях расчета субсидий

Перечень особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	AKG WMS-40-PRO DUAL VOKAL SET двухканальная радиосистема UHF
	20000.00

	2
	Автомобиль ГАЗ-2705
	318053.70

	3
	Акустическая  низкочастотная система EVM 2153 (2 шт.)
	60000.00

	4
	Акустическая система (2 шт.)
	25000.00

	5
	Акустическая система EVM (2 шт.)
	25500.00

	6
	Акустическая система EVM 2153 (2 шт.)
	44000.00

	7
	Акустическая система EVM CS2124 (2 шт.)
	66000.00

	8
	Беговая дорожка Карина 520L47
	40120.00

	9
	Беговая дорожка электрическая Linia T201
	22428.00

	10
	Беговая дорожка электрическая Torneo Т-203 (2 шт.)
	50000.00

	11
	Беговая дорожка электрическая Torneo Linia T-203 (3 шт.)
	54000.00

	12
	Беговая дорожка электрическая Torneo Tanga T-710
	45000.00

	13
	Бензогенератор
	19965.60

	14
	Видеокамера «Panasonic»
	30000.00

	15
	Вращающийся световой прибор сканер «Pozzaz»
	15038.00

	16
	Всепогодный рупорный громкоговоритель SPPA DSP 3012A (2 шт.)
	84000.00

	17
	Двухканальная беспроводная система с двумя PG58 ручными передатчиками
	30500.00

	18
	Дым-машина 1500 с радиопультом Involight FM 1500
	13000.00

	19
	Звукоусилительный монитор JBL TR105 (4 шт.)
	71000.00

	20
	Зеркальный шар с мотором 50 см
	10000.00

	21
	Комплект 2-канальной радиосистемы IPRO ACT-707TE с 2-мя головными микрофонами
	57000.00

	22
	Комплект автономного звукоусилительного оборудования (комбик, микрофон, коммутация) (2 шт.)
	50000.00

	23
	Комплект звукоусилительной аппаратуры ЕVM
	41616.00

	24
	Лазерный эффект «Involight NGL 150 RG»
	35000.00

	25
	Микрофон Heil Sound PR-35(4 шт.)
	60000.00

	26
	Микшер LTO L8
	7000.00

	1
	2
	3

	27
	Микшерный пульт «Beringer»
	11400.00

	28
	Микшерный пульт «YAMAHA MG 16/6»
	27977.78

	29
	Микшерный пульт «Yamaha»
	45900.00

	30
	Мини-диск «Дека рекордер»
	14566.00

	31
	Музыкальная интерактивная рабочая станция для записи и оцифровки звука
	81600.00

	32
	Мультикор PROEL EBN 1204 16 пар 12 вх/4вых, 25м.
	25000.00

	33
	Мультимедийный проектор Sanyo PLC 3000
	65000.00

	34
	Ноутбук ASUS
	32000.00

	35
	Ноутбук ASUS 53JQ Core
	48950.00

	36
	Плазменная панель LG 50PQ
	32377.00

	37
	Пожарная сигнализация
	98703.00

	38
	Профессиональный вокальный суперкардиоидный микрофон (3 шт.)
	12000.00

	39
	Пульт джостик «Involight dl 200 DMX»
	10000.00

	40
	Пушка для шара (2 шт.)
	5000.00

	41
	Радиомикрофон
	22000.00

	42
	Радиосистема AKG
	18360.00

	43
	Радиосистема AKG WMC 40
	20000.00

	44
	Роллер SCL
	25000.00

	45
	Светодиодный прибор PAR-250
	25053.85

	46
	Светодиодный прибор прожектор LED PAR-640 (5 шт.)
	99500.00

	47
	Светодиодный прибор РАR 64 (6 шт.)
	48000.00

	48
	Силовой центр Weider PRO W7500-K
	48000.00

	49
	Сканер «Involight»
	27000.00

	50
	Сканер «Robe»
	27000.00

	51
	Спортивный лыжный тренажер электрический
	25000.00

	52
	Усилитель Sound Standard 4800
	17051.00

	53
	Усилитель Sound Standard CA-18
	39000.00

	54
	Усилитель мощности EMX 1004
	20000.00

	55
	Усилитель мощности «Sound Standard»
	20000.00

	56
	Усилитель мощности четырехканальный 4*700 Ват PARK AUDIO II-2804
	32000.00

	57
	Специальный автомобиль на базе ГАЗ 2705
	652937.00

	58
	Акустическая система «EVM CS2154» (2 шт.)
	99500.00

	59
	Генератор тумана «Unique-2.1»
	60000.00

	60
	Карта управления световыми приборами «Sunlite Suite 2»
	50000.00

	61
	Комплект радиосистемы «MIPRO 707»
	70000.00

	62
	Лазерный проектор «Laserworld-CS-1000»
	80000.00

	63
	Микшерный пульт  «Behringer SX 2442FX EURODESK»
	50000.00

	64
	Ноутбук «Aser Aspire V5-571 PG 73516»
	45000.00

	65
	Программа управления лазером «Phoenix-3»
	50000.00

	66
	Усилитель мощности «Sound Standard CA-18»
	49500.00

	67
	Усилитель мощности 2*1200 Ват «Park Audio SF-2400»
	49200.00

	68
	Устройство оконечное автоматического вызова объектовое
	51200.00

	Итого
	3624996.93